
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

 
РЕШЕНИЕ 

от 15 марта 2018 года                                                                                № 65/346 
 

О распределении по количеству и передаче 
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 
 
В соответствии с подпунктами 9 и 18 статьи 21, пунктом 3 статьи 67 

Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах 
Президента Российской Федерации», на основании постановления 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 октября 
2017 г. № 106/881-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных 
бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», постановления 
избирательной комиссии Краснодарского края от 2 февраля 2018 года                   
№ 47/544-6 «О распределении по количеству и передаче специальных знаков 
(марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской 
Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия 
Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Утвердить распределение по количеству в участковые 
избирательные комиссии специальных знаков (марок) для избирательных 
бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Определить, что доставка специальных знаков (марок) для 
избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 
из территориальной избирательной комиссии Геленджикская в участковые 
избирательные комиссии осуществляется соответствующими участковыми 
избирательными комиссиями самостоятельно. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий (в случае 
отсутствия – заместителям председателей либо секретарям) совместно с 
двумя членами участковой избирательной комиссии с правом решающего 
голоса осуществить не позднее 16 марта 2018 года самостоятельное 
получение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на 
выборах Президента Российской Федерации. 

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 
Краснодарского края и участковые избирательные комиссии. 



5. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».   

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 4, 5 настоящего 
решения на секретаря территориальной избирательной комиссии                          
А.А. Гримберг. 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Приложение  
к решению территориальной 

избирательной комиссии 
Геленджикская 

от 15 марта 2018 года №65/346 
 

Распределение по количеству  
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

 на выборах Президента Российской Федерации 
 

Номер 
избирательног

о участка 

Количество 
листов 

Количество передаваемых 
избирательных 

бюллетеней 

Номера марок 

09-01 49 полных, 
1 неполный 

2480 0435243-0435291, 
0435292 

09-02 37 полных, 
2 неполных 

1900 0435293-0435329, 
0435292, 0435330 

09-03 38 полных, 
2 неполных 

1930 0435331-0435368, 
0435330, 0435369 

09-04 41 полный, 
2 неполных 

2100 0435370-0435410, 
0435369, 0435411 

09-05 44 полных, 
2 неполных 

2270 0435412-0435455, 
0435411, 0435456 

09-06 52 полных, 
1 неполный 

2620 0435457-0435508, 
0435456 

09-07 34 полных 1700 0435509-0435542 

09-08 43 полных, 
1 неполный 

2180 0435543-0435585, 
0435586 

09-09 48 полных, 
2 неполных 

2440 0435587-0435634, 
0435586, 0435635 

09-10 42 полных, 
 

2 неполных 

2170 0435636-0435663, 
0435665-0435678, 
0435635, 0435679 

09-11 50 полных, 
2 неполных 

2550 0435680-0435729, 
0435679, 0435730 

09-12 45 полных, 
2 неполных 

2270 0435731-0435775, 
0435730, 0435776 

09-13 53 полных, 
2 неполных 

2700 0435777-0435829, 
0435776, 0435830 

09-14 35 полных, 
2 неполных 

1820 0435831-0435865, 
0435830, 0435866 

09-15 41 полный, 
1 неполный 

2070 0435867-0435907, 
0435866 

09-16 50 полных, 
1 неполный 

2530 0435908-0435957, 
0435958 

09-17 45 полных, 
2 неполных 

2300 0435958-0436003, 
0435958, 0436004 

09-18 23 полных, 
2 неполных 

1210 0436005-0436027, 
0436004, 0436028 



09-19 58 полных, 
2 неполных 

2920 0436029-0436086, 
0436028, 0436087 

09-20 28 полных, 
2 неполных 

1470 0436088-0436115, 
0436087, 0436116 

09-21 50 полных, 
2 неполных 

2540 0436117-0436166, 
0436116, 0436167 

09-22 54 полных, 
2 неполных 

2740 0436168-0436221, 
0436167, 0436222 

09-23 20 полных, 
2 неполных 

1080 0436223-0436242, 
0436222, 0436243 

09-24 7 полных, 
2 неполных 

400 0436244-0436250, 
0436243, 0436251 

09-25 26 полных, 
2 неполных 

1320 0436252-0436277, 
0436251, 0436278 

09-26 49 полных, 
1 неполный 

2490 0436279-0436327, 
0436278 

09-27 38 полных 1900 0436328-0436365 

09-28 5 полных, 
1 неполный 

290 0436366-0436370, 
0436371 

09-29 3 полных, 
2 неполных 

200 0436372-0436374, 
0436371, 0436375 

09-30 21 полный, 
1 неполный 

1060 0436376-0436396, 
0436375 

09-31 37 полных, 
1 неполный 

1880 0436397-0436433, 
0436434 

09-32 18 полных, 
2 неполных 

930 0436335-0436452, 
0436434, 0436453 

09-33 8 полных, 
2 неполных 

450 0436454-0436461, 
0436453, 0436462 

09-34 12 полных, 
2 неполных 

660 0436463-0436474, 
0436462, 0436475 

09-35 45 полных, 
2 неполных 

2320 0436476-0436520, 
0436475, 0436521 

09-36 40 полных, 
1 неполный 

2010 0436522-0436561, 
0436521 

09-37 9 полных, 
1 неполный 

460 0436562-0436570, 
0436571 

09-38 23 полных, 
2 неполных 

1200 0436572-0436594, 
0436571, 0436595 

09-39 35 полных, 
1 неполный 

1790 0436596-0436630, 
0436595 

09-40 41 полный, 
1 неполный 

2090 0436631-0436671, 
0436672 

09-41 31 полный, 
2 неполных 

1600 0436673-0436703, 
0436672, 0436704 

09-42 26 полных, 
1 неполный 

1310 0436705-0436730, 
0436704 

 


